Reference Description Unit Price Stock Property
订货号 说明 单价 (RMB) 库存属性
VarplusCan SDuty系列电容器系列电容器系列电容器系列电容器
BLRCS125A150B40 电容器Can SDY 12.5/15 kvar 400V 708 库存型号库存型号库存型号库存型号
BLRCS150A180B40 电容器Can SDY 15/18 kvar 400V 702 库存型号库存型号库存型号库存型号
BLRCS200A240B40 电容器Can SDY 20/24 kvar 400V 1,053 库存型号库存型号库存型号库存型号
BLRCS250A300B40 电容器Can SDY 25/30 kvar 400V 1,170 库存型号库存型号库存型号库存型号
BLRCS155A186B48 电容器Can SDY 15.5/18.6 kvar 480V 725 库存型号库存型号库存型号库存型号
BLRCS170A204B48 电容器Can SDY 17/20.4 kvar 480V 744 库存型号库存型号库存型号库存型号
BLRCS186A223B48 电容器Can SDY 18.6/22.3 kvar 480V 924 库存型号库存型号库存型号库存型号
BLRCS208A250B48 电容器Can SDY 20.8/25 kvar 480V 859 库存型号库存型号库存型号库存型号
BLRCS315A378B48 电容器Can SDY 31.5/37.8 kvar 480V 1,526 库存型号库存型号库存型号库存型号
BLRCS339A407B48 电容器Can SDY 33.9/40.7 kvar 480V 1,628 库存型号库存型号库存型号库存型号
Varlogic功率因数控制器功率因数控制器功率因数控制器功率因数控制器
52448 6 步功率因数控制器NR6 3,374 库存型号库存型号库存型号库存型号
52449 12步功率因数控制器 NR12 4,385 库存型号库存型号库存型号库存型号
52450 12步功率因数控制器 NRC12 6,694 库存型号库存型号库存型号库存型号
52451 NRC12 通讯附件，Modbus 485通讯模块 5,974 库存型号库存型号库存型号库存型号
DR调谐电抗器调谐电抗器调谐电抗器调谐电抗器
51573 调谐电抗器 210Hz  6.25Kvar 4,340 非库存型号
52404 调谐电抗器 210Hz  12.5Kvar 3,636 非库存型号
52405 调谐电抗器 210Hz  25Kvar 4,814 非库存型号
52406 调谐电抗器 210Hz  50Kvar 5,508 非库存型号
52407 调谐电抗器 210Hz  100Kvar 9,393 非库存型号
51568 调谐电抗器 190Hz  6.25Kvar 2,650 非库存型号
52352 调谐电抗器 190Hz  12.5Kvar 3,636 非库存型号
52353 调谐电抗器 190Hz  25Kvar 3,683 库存型号库存型号库存型号库存型号
52354 调谐电抗器 190Hz  50Kvar 4,820 库存型号库存型号库存型号库存型号
51569 调谐电抗器 190Hz  100Kvar 9,088 非库存型号
51563 调谐电抗器 135Hz  6.25Kvar 4,550 非库存型号
51564 调谐电抗器 135Hz  12.5Kvar 4,488 非库存型号
51565 调谐电抗器 135Hz  25Kvar 4,495 库存型号库存型号库存型号库存型号
51566 调谐电抗器 135Hz  50Kvar 6,031 库存型号库存型号库存型号库存型号
           施耐德电气无功功率补偿方案施耐德电气无功功率补偿方案施耐德电气无功功率补偿方案施耐德电气无功功率补偿方案       2014年年年年03月更新月更新月更新月更新
VarplusCan SDuty电容器电容器电容器电容器 -- 重度谐波污染重度谐波污染重度谐波污染重度谐波污染，，，，配电抗器无功功率补偿方案配电抗器无功功率补偿方案配电抗器无功功率补偿方案配电抗器无功功率补偿方案
VarplusCan SDuty电容器电容器电容器电容器 -- 轻轻轻轻、、、、中度谐波污染中度谐波污染中度谐波污染中度谐波污染，，，，纯电容无功功率补偿方案纯电容无功功率补偿方案纯电容无功功率补偿方案纯电容无功功率补偿方案
51566 调谐电抗器 135Hz  50Kvar 6,031 库存型号库存型号库存型号库存型号
51567 调谐电抗器 135Hz  100Kvar 10,996 非库存型号